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Kontrolrapporten er ændret den 16. september 2013, som
følge af indsendt ansøgning til registrering.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og håndtering af fødevarer i
salgsområde samt kontrolleret at der forefindes
personaletoilet, håndvaske, sæbe og papir ved vaske.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring og vedligeholdelse
af virksomhedens lokaler. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse og egenkontrolprogram for: Samhandelsvarer i
forbindelse med kontrolkampagne Import af ikke-animalske
fødevarer under restriktioner/ intensiveret kontrol.
Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for virksomhedens
aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer for
holdbarhedskontrol og rengøring.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på
samhandlede fødevarer i forbindelse med kontrolkampagnen:
Import af ikke-animalske fødevarer under
restriktion/intensiveret kontrol. Følgende fødevarer er
kontrolleret: Kaffe, chokolade og vin. Ingen anmærkninger. Ved
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tilsynet blev det konstateret at vin fra columbia ikke var mærket med sulfitter, dette var ved dette tilsyn vurderet
til at være en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om, at vin skal være mærket med sulfitter.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrolkampagnen: Import af
ikke-animalske fødevarer under restriktion/intensiveret kontrol. Virksomheden er registreret til indførsel af
fødevarer, men mangler at de også samhandler kaffe og spiritus . Ingen anmærkninger. Fulgt op på det
indskærpede forhold, virksomheden er nu registreret.
Virksomheden har fået tildelt endelig branche: Vinforretninger, branchenummer 47.25.00. Antallet af ordinære
kontrolbesøg pr. år er på nuværende tidspunkt Efter behov.


